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نماینده مردم ملایر در مجلس:

آزادراه جوکار- تویسرکان به بهره برداری می رسد
سپهرغرب، گروه اســتان ها: نماینده 
 مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه کل پروژه به اتمام رسیده 
و فقط خط کشی و نصب علائم راهنمایی 
گفت:  مانده اســت،  باقی  آن  رانندگی  و 
با بهره برداری از ایــن آزادراه کل حوزه 
 4 تویسرکان  سمت  به  ملایر  استحفاظی 

خطه می شود.
محمــد کاظمی روز گذشــته در بازدید از 
محور جوکار- تویســرکان بــا حضور حبیب 
نادیــان مدیریت ســاخت و توســعه راه های 
استان، اظهار کرد: طول این محور 4 کیلومتر 
بوده و بــرای احداث آن مبلــغ 1.5 میلیارد 

تومان از محل اعتبارات ملی هزینه شده است.
وی با بیــان اینکه هم اکنون محور جوکار- 
تویسرکان آماده بهره برداری است، افزود: فقط 
خط کشــی و نصب تابلوهای علائم باقی مانده  
کــه در صــورت کمــک و حمایت ســازمان 
راهــداری ایــن پــروژه در دهه فجــر 96 به 

بهره برداری می رسد.
نماینده  مــردم  ملایر در مجلــس دهم از 
پروژه آزادراه ســامن به بروجــرد نیز بازدید و 
عنوان کرد: فاز نخســت این پروژه بااعتباری 
معــادل 7 میلیــارد و 700 میلیــون تومان 
از محــل اعتبارات ملی دهه فجر امســال به 

بهره برداری می رسد.

نائب رئیس کمیســیون حقوقی و قضایی 
مجلس تأکید کــرد: فاز دوم ایــن پروژه که 
ازلحاظ حادثه خیز بودن بســیار حائز اهمیت 
اســت به طــول 8 کیلومتر بوده کــه با مبلغ 
11 میلیــارد تومان در حال احداث اســت و 
پیش بینی می شــود در تابســتان سال 97 به 

بهره برداری برسد.
کاظمی در ادامــه از محور ملایر- توره نیز 
بازدید کرد و  افزود: ایــن محور 6.5 کیلومتر 
بــوده که 3 کیلومتر فاز نخســت آن به اتمام 
رســیده و 3 کیلومتر فاز دوم آن نیز تا پایان 

تابستان 97 به بهره برداری می رسد.
نماینــده مردم  ملایر با اشــاره بــه اینکه 

کل مبلــغ در نظر گرفته شــده بــرای محور 
تــوره- ملایر 8 میلیارد تومان اســت، تصریح 
کرد: با توجه بــه حادثه خیز بودن این  محور، 
پیگیری های خود را انجام  می دهد که سریع تر 

به بهره برداری برسد.

برگزاری همایش روز جهانی فلسفه، چهارم آذرماه 96 در همدان
مدیر  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
بنیاد  بین الملل  امــور  و  عمومی  روابط 
بوعلی ســینا گفت: همایش روز جهانی 
ابن سینا  بزرگداشت  مناسبت  به  فلسفه 
و حکمت ســینوی با شــرکت اساتید 
صاحب نام حکمت و فلسفه ایران، چهارم 

آذرماه 96 در همدان برگزار می شود.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومی و امور بین الملل بنیاد بوعلی ســینا؛ 
تــوکل دارائی در بــاره برنامه های روزجهانی 
فلســفه افزود: در این همایش که به ریاست 
دکتــر غلامرضــا اعوانی، اســتاد برجســته 
فلســفه و حکمت ایران و عضو هیئت علمی 
بنیاد بوعلی ســینا برگزار می شود چند نفر از 

صاحب نظران، مقالات و سخنرانی های خویش 
را در بزرگداشــت و معرفی آثار و رساله های 

شیخ الرئیس ابن سینا ارائه می دهند.
وی بــا اشــاره بــه انجــام پژوهش های 
سینوی در بنیاد بوعلی ســینا، افزود: اگرچه 
کار پژوهــش، بازخوانــی، تجدیــد چاپ و 
تصحیح کتب و رساله های جناب بوعلی سینا 
زمان بر اســت؛ اما با حمایت وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی، گام های مهمی در این راه 
برداشته شــده و تا پایان سال جاری چندین 
کتــب دراین بــاره توســط انتشــارات بنیاد 

بوعلی سینا منتشر خواهد شد.
دارائی تکریم، پاسداشــت و ترویج اندیشه 
شخصیت ها و مفاخر ایران را ازجمله وظایف 

مراکز علمی، دانشــگاهی و فرهنگی کشــور 
دانســت و گفت: این بنیاد به ســهم خود در 
این راه گام های هرچند کوچک برداشــته و 
درزمینه بزرگداشــت مفاخــر ملی و جهانی 
ازجملــه میــر ســیدعلی همدانــی، ســید 
جمال الدین اســدآبادی و باباطاهر با ســایر 
دستگاه های فرهنگی همکاری داشته و آثاری 

نیز منتشر کرده است.
لازم به ذکر است، این همایش روز شنبه 
چهارم آذرمــاه 1396 از ســاعت 14 و 30 
دقیقه تا 17 در ســالن اجتماعات شــرکت 
مخابــرات همــدان واقع در میــدان آرامگاه 

بوعلی سینا برگزار می شود.
روابــط عمومــی و امور بین الملــل بنیاد 

بوعلی سینا از همه دوستداران علم و فرهنگ 
و علاقه مندان به حکمت سینوی برای شرکت 

در این آیین دعوت می کند.

مسؤول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین )ع( 
همدان خبر داد:

واگذاری بازسازی 32 روستا
 در منطقه »ازگله« 

به بسیج سازندگی همدان

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مســؤول بسیج 
سازندگی ســپاه انصارالحسین )ع( همدان گفت: در 
بازسازی  از سوی بسیج سازندگی کشور  حال حاضر 
32 روستا در منطقه »ازگله« به بسیج سازندگی سپاه 

همدان واگذار شده است.
بــه گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی ســپاه 
همدان، شــهرام صادقی با اشــاره به آمادگی اقشــار بسیج 
همدان برای کمک رســانی به زلزلــه زدگان، افزود: تاکنون 
نزدیــک به 60 کامیــون، 25 وانت بار و نیســان کمک های 
مردمی شــامل مواد غذایی، جیره خشک، نان، آب معدنی، 
لباس گرم، وســایل گرمایشی و غیره توسط سپاه همدان به 

منطقه ارسال  شده است.
وی بــا بیان اینکه تاکنون بخشــی از کمک ها به صورت 
نقدی جمع آوری شــده تا در ساخت وســاز منازل مسکونی 
مورداســتفاده قــرار گیرد، تصریــح کرد: در حــال حاضر 
گروه های بســیج جامعه پزشکی در منطقه مستقرشده و از 
طریق بهداری ها به مردم آسیب دیده خدمت رسانی می کنند.
صادقــی افــزود: گروه هــای فنــی مهندســی ســپاه 
انصارالحسین )ع( نیز در منطقه و در حال ارزیابی از منطقه 
و میزان خسارات واردشده به منازل مسکونی هستند تا پس 
از برگزاری جلســه هماهنگی، اقدام به بازسازی و یا ساخت 

منازل جدید برای زلزله زدگان کنند.
مسؤول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین )ع( همدان 
گفت: در حال حاضر از ســوی بســیج ســازندگی کشــور 
بازسازی 32 روستا در منطقه ازگله که محل مأموریتی تیپ 

32 انصارالحسین )ع( نیز هست به ما واگذار شده است.
وی با اشــاره به احتمال بارش بــاران در روزهای آینده، 
عنوان کرد: در حال توزیع کانکس بین زلزله زدگان هستیم 
و ازآنجایــی که در این حوزه بــا محدودیت مواجهیم لذا با 
توزیع پلاستیک، نایلون و پوشاندن چادرها باید مانع از نفوذ 

آب به داخل آن ها شویم.

فرماندار تویسرکان:
منطقه »خان گرمز« را روستائیان 

محافظت می کنند

سپهرغرب، گروه استان ها: فرماندار تویسرکان گفت: 
منطقه حفاظت شده خان گرمز با توانمندسازی روستاهای 
اطراف خود و ایجاد اشتغال و افزایش درآمدزایی معیشتی، 

توسط مردم منطقه محافظت می شود.
حبیب مومیوند در نشست هم اندیشی با مسؤولان مرتبط 
استانی و شهرســتانی به منظور توانمندســازی روستاهای 
حاشیه منطقه حفاظت شده »خان گرمز« تویسرکان، اظهار 
کرد: منطقه حفاظت شــدن خان گرمز در تویسرکان نگین 
مناطق حفاظت شده اســتان همدان و ظرفیتی استثنایی و 
ویژه برای توســعه گردشگری در شهرســتان تویسرکان و 

استان به شمار می رود.
وی افزود: با در پیش گرفتن برنامه های هدفمند و کارشناسانه 
می توان ظرفیت بسیار بالایی درزمینه جذب گردشگر از منطقه 
حفاظت شده خان گرمز و درنتیجه بهبود فضای کسب وکار و ارتقای 

سطح معیشت مردم منطقه  ایجاد کرد.
مومیوند با اشــاره بــه اینکه علاوه بــر نهادهای دولتی، 
مردم باید به عنوان صاحبان اصلی این گونه ثروت های ملی، 
بیشــترین نقش آفرینــی را در فرآیند محافظــت از منطقه 
حفاظت شــده خان گرمز داشته باشــند، تصریح کرد: این 
هدف زمانی محقق می شــود که مردم ساکن در روستاهای 
اطراف خان گرمز ازنظر اقتصادی و معیشــتی توانمند شوند 
و نیازی به آسیب رساندن به این منطقه حفاظت شده برای 

تأمین معاش نداشته باشند.
وی تصریــح کــرد: توجــه بــه ویژگی هــای اقلیمی و 
زیســت محیطی، تکیــه صرف بــر کشــاورزی و دامداری 
به تنهایی نمی تواند پاسخگوی اشتغال زایی و پویایی اقتصاد 

در روستاهای اطراف منطقه حفاظت شده خان گرمز باشد.
فرماندار تویســرکان تأکید کرد: اکنــون باید با توجه به 
تأکیــد ویژه دولت به اشــتغال زایی به عنــوان اولویت امور 
مدیریتی و اجرایی کشور، از تسهیلات ارزان قیمت روستایی 
برای ایجاد فرصت های متنوع شــغلی و متناسب با شرایط 
بومی و محلی در روســتاهای اطراف منطقه حفاظت شــده 

خان گرمز استفاده کرد.
وی با اشاره به اینکه لایروبی قنوات و توجه به سامان دهی 
زیرساخت های بخش کشــاورزی در این مناطق در دستور 
کار قرارگرفته، گفت: اکنون تســهیلات موردنیاز برای ایجاد 
آبیاری تحت فشــار و آبیاری نوین توســط انتقال از لوله به 
میزان 85 درصد هزینه های موردنیاز پرداخت می شــود که 

باید بیشترین بهره وری را از آن ایجاد کرد.
مومیوند تأکید کرد: اســتفاده از تســهیلات ارزان قیمت 
اشــتغال زایی در روســتاها با بهره متوســط شــش درصد 
بهترین فرصت برای اشــتغال زایی در روســتاها است و هر 
طرح هدفمند اشتغال زایی می تواند بین 100 میلیون تا دو 

میلیارد تومان از این تسهیلات استفاده کند.
وی خاطرنشان کرد: اکنون وظیفه اصلی همه مسؤولان، 
شوراها و دهیاری ها فقط پرداختن به امور خدماتی و جاری 

نیست بلکه اشتغال زایی و کارآفرینی در اولویت قرار دارد.
گفتنــی اســت منطقــه حفاظت شــده خــان گرمز با 
برخورداری از چشم انداز و اقلیمی منحصربه فرد و گونه های 
متنوع جانــوری و گیاهــی در 30 کیلومتری جنوب غربی 

تویسرکان قرار گرفته است.

خبــر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان:
70 عمل جراحی برای مصدومان 
زلزله بستری در همدان انجام شد

علوم  دانشگاه  رئیس  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
پزشــکی همدان با بیان اینکه تیم های بهداشتی و 
درمانی همدان در قالب 60 نیرو در مناطق زلزله زده 
گفت:  می کنند،  کرمانشــاه خدمت رســانی  استان 
اینکه بیش از 70 مورد عمل جراحی برای مصدومان 
بستری شــده در بیمارســتان های همــدان انجام 

شده است.
ســید حبیب الله موســوی بهار اظهار کــرد: گروه های 
بهداشتی و درمانی همدان در مناطق زلزله زده تا زمانی که 

استان کرمانشاه نیاز داشته باشد فعال هستند.
وی با اشــاره بــه اینکه 60 نیروی بهداشــتی و درمانی 
همدان در مناطق زلزله زده اســتان کرمانشاه در حال ارائه 
خدمات به مصدومان و زلزله زدگان هســتند، افزود: به غیراز 
ایــن افراد، تیم هــای داوطلب و غیره نظیر بســیج جامعه 
پزشــکی نیز در مناطــق زلزله زده به کمک رســانی و ارائه 

خدمات مشغول  اند.
موســوی بهار با بیان اینکه علاوه بــر درمان مصدومان 
و بستری آن ها در بیمارســتان های استان کرمانشاه انتقال 
مصدومان به اســتان های تهران، کــرج و همدان از فردای 
وقوع حادثه انجام  شد، عنوان کرد: بیشترین اعزام مصدومان 

زلزله به بیمارستان های همدان بوده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی همدان با تأکید بر اینکه 
330 مصــدوم مناطق زلزله زده کرمانشــاه به اســتان های 
تهران، کــرج و همدان منتقل شــدند، تصریح کرد: از این 
تعداد قریب بــه 138 مصدوم به بیمارســتان های همدان 

منتقل شدند.
موســوی بهار با اشــاره به اینکه بیش از 70 مورد عمل 
جراحی برای مصدومان بستری شــده در بیمارســتان های 
همدان انجام شده اســت، بیان کرد: تعــدادی از مصدومان 
بستری در همدان مرخص شده و با تجهیزاتی که به در نظر 

گرفته شده بود به شهر خود بازگشتند.
وی با بیان اینکه قریب به 138 مصدوم مناطق زلزله زده 
در بیمارستان های همدان بســتری شدند، عنوان کرد: 50 
نفــر از این مصدومان بســتری و باقــی مصدومان مرخص 

شده اند.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی همدان با اشاره به پخش 
برنامه زنده ای از ساعت 9 شــب با همکاری صداوسیما در 
بیمارســتان بعثت همدان، ابراز کرد: ایــن برنامه به منظور 
جمــع آوری کمک های مردمی برای مناطــق زلزله زنده و 
تأمین تجهیزات لازم برای مصدومان مرخص شــده پخش 

می شود.

فرماندار اسدآباد عنوان کرد:
سرمایه گذاری 171 میلیارد تومانی 
بخش خصوصی در این شهرستان

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: فرماندار اسدآباد 
گفت: طی یک ســال گذشــته 171 میلیارد تومان 
اسدآباد  در  توســط بخش خصوصی  سرمایه گذاری 

انجام شده است.
حسین افشاری با بیان اینکه طی یک سال گذشته 171 
میلیارد تومان ســرمایه گذاری در سطح شهرستان اسدآباد 
توســط بخش غیردولتی انجام شد، افزود: یک هزار و 150 

شغل جدید از نتایج این سرمایه گذاری ها بوده است.
وی عنوان کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته، طی 3 
سال آینده میزان افراد جویای کار با ظرفیت اشتغال جدید 

برابری خواهد کرد و به تعادل خواهد رسید.
افشــاری همچنین با بیان اینکه کنارگذر شهر اسدآباد و 
استخر شــنای مجموعه ورزشی آزادی در هفته دولت سال 
آینده بهره برداری می شــوند، تصریح کرد: تا پایان روز 28 
آبان ماه، 101 هزار تن چغندرقند کشــاورزان شهرســتان 
اســدآباد تحویل کارخانه هــای قند شــده و 35 هزار تن 

باقیمانده نیز طی 20 روز آینده تحویل خواهد شد.
فرمانــدار اســدآباد خاطرنشــان کرد: بــا پیگیری های 
انجام شــده و موافقت وزارت بهداشــت درمــان و آموزش 
پزشــکی تعداد 11 متخصص پزشــکی از 29 آبان به تیم 
درمانی شهرستان اضافه می شوند که گامی مؤثر در ارتقای 

خدمات درمانی و بهبود بیماران خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر:
362 هکتار از اراضی ملایر 

زیر کشت کلزا رفت
استان ها: مدیر جهاد کشاورزی  سپهرغرب، گروه 
شهرســتان ملایر گفــت: 362 هکتــار از اراضی 

شهرستان ملایر زیر کشت کلزا رفت.
علی مروت امیری اظهار کرد: دانــه روغنی ازجمله کلزا 
یکــی از محصولات اســتراتژیک و راهبردی با هدف تأمین 
امنیت غذایی و همچنین جلوگیری از واردات بی رویه روغن 

در کشور است.
وی با اشــاره به اینکه کلزا یکی از محصولات کم آب بر و 
پربازده اقتصادی در بخش کشــاورزی است، گفت: دولت و 
وزارت جهاد کشاورزی نیز طی سال های اخیر حمایت های 

خوبی را از کشت دانه های روغنی به ویژه کلزا داشته است.
امیری تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شــده توسط 
جهاد کشاورزی طی چند سال گذشته سطوح قابل توجهی از 
اراضی زراعی شهرستان زیر کشت این محصول مهم رفته است.
وی بــا بیان اینکــه در ایــن زمینه جهاد کشــاورزی 
شهرســتان نیز از کشــاورزان با پرداخت تسهیلات بانکی و 
توزیع نهاده ها ازجمله کود و بذر حمایت های لازم را داشته، 
اظهار کرد: تاکنون کشاورزان این شهرستان اقدام به کشت 
این محصول در ســطح 362 هکتار کرده اند که این میزان 

در حال افزایش است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان ملایر اضافه کرد: طی 
دو ســال گذشته 13 دســتگاه کارنده یارانه دار برای کشت 
مکانیزه این محصول توسط کشاورزان خریداری شده و این 
امر نیز نشــان دهنده رونق تولید این محصول در شهرستان 

ملایر است.
وی گفت: در برنامه ریزی های انجام شــده توسط دولت 
باید کشت کلزا به عنوان جایگزین قسمتی از کشت گندم و 

جو و یا در تناوب زراعی محصولات زراعی قرار گیرد.
امیری خاطرنشــان کرد: در این زمینه جهاد کشاورزی 
ملایر با برگزاری کلاس های آموزشی و اطلاع رسانی توسط 
کارشناســان جهاد کشاورزی در راستای توسعه کشت کلزا 
در شهرســتان اقدامات خوبی داشته که امیدواریم با تولید 
خوب این محصول در ســال های آتی شاهد افزایش سطوح 

زیر کشت این دانه روغنی باشیم.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

پروفسور زلفی گل در گفت وگو با سپهرغرب عنوان کرد:

بسیجی مسؤولیت پذیر ملجأ امن مردم
مطالبه گری بسیجی در کنار کمک به دولت مردان مهم ترین کار امروز

سمیرا   - اســتان ها  گروه  سپهرغرب، 
بسیج  مجمع  هیئت رئیســه  رئیس  گمار: 
اساتید  بســیج  و عضو  همدان  اســتان 
با  بتواند  باید  بســیجی  گفت:  اســتان، 
مسؤولیت پذیری و وجدان کاری ملجأ امن 
مردم باشد و در هر شغل و مسؤولیتی که 
هست وظیفه خود را به بهترین نحو ممکن 
انجام دهد کــه در این صورت بزرگ ترین 
خدمــت را برای ارتقای نظــام جمهوری 

اسلامی انجام داده است.
اگر مسئله اصلی الگوی تمدن سازی پیشرفت 
درون زا را که تکیه به ظرفیت های عظیم درونی 
در جهت رشــد و تعالی اســت بپذیریم، هیچ 
ظرفیت قابل اتکاتری از بسیج، این شبکه  انسانی 
قابل اعتمــاد و معتقد به اهــداف و آرمان های 
انقلاب اسلامی نخواهیم یافت. نگرش بنیادین 
انقلاب اسلامی در سلطه ستیزی و مقابله با نظم 
و نظام طاغوتی مطلوب ابرقدرت ها از یک سو و 
از ســوی دیگر، هویت احیاگرانه و بازگشت به 

خویشــتن مکتب انقلاب، همه نیاز به یک عزم 
ملــی برای اتکا به ظرفیت های داخلی را پدیدار 

ساخته است.
بسیج نگرشی اســت که بر هویت خویشتن 
و ظرفیت های درونی تکیه دارد و »پیشــرفتی 
درون زا« را دنبــال می کنــد و باعــزت نفس، 
دوری از شــهرت طلبی، تدبیر شایسته، غیرت و 
جوانمردی، تعهد و وفــاداری، صبر و پایداری، 
عبادت و اســتغاثه بــه درگاه خداوند، تکبر در 
برابر اســتکبار و دیگر صفات شایسته در تمام 
میدان های سخت حضور دارد و با عزمی راسخ، 
گره گشــای دوران ســخت میدان هــای بزرگ 
اســت. با توجه به قرار گرفتن در هفته بســیج 
برای بررســی شــاخصه های رســالت بسیجی 
گفت وگویــی بــا پروفســور زلفــی گل رئیس 
هیئت رئیسه مجمع بسیج استان همدان ترتیب 

داده ایم که در ادامه می آید:
محمدعلی زلفی گل با بیان اینکه اصلی ترین 
رســالت یک بســیجی انصاف و خوش نامی در 
هر لباس و قشــری اســت، گفت: یک بسیجی 
در درجه نخســت باید در هر شــغل، صنف و 
جایگاهــی که دارد بهترین باشــد و در جایگاه 
خود به گونه ای عمل کند که همه او را به عنوان 

یک شخص خوش نام و منصف بشناسند.
رئیس سابق دانشگاه بوعلی سینای همدان 
تصریح کرد: اگر یک معلم، اســتاد، کارگر و هر 
صاحب عنوان دیگری کاری که در حوزه او است 
را به بهترین نحو انجام دهد بزرگ ترین خدمت 

را برای ارتقای جایگاه بسیج انجام داده است.
وی با اشــاره به لــزوم دارا بودن تخصص و 

تعهد نیروهای بسیجی در هر جایگاهی، عنوان 
کرد: اگر بســیجی بتواند با روابط عمومی خوب 
و مردم داری با مضمون حدیث آنچه برای خود 
می پسندی برای دیگران هم بپسند پیش رود و 
بــه آن عمل کند خدا او را کمک خواهد کرد و 

مورد وثوق مردم نیز قرار خواهد گرفت.
زلفی گل اظهار کرد: بســیجی باید بتواند با 
مسؤولیت پذیری و وجدان کاری ملجأ امن مردم 
باشد و اگر خدای نکرده با فرار از مسؤولیت اسم 
خود را خــراب کند نمی توانــد در این جایگاه 

حرفی برای گفتن داشته باشد.
قائم مقام ســابق بنیاد ملــی نخبگان افزود: 
با توجه بــه نقش ویژه بســیج در جایگاه های 
مختلف باید گفت اثربخشــی برخی از اقشــار 
ازجملــه نخبگان سیاســی و فرهنگی بیش از 
ســایر اقشار است و چون به نوعی الگوی جامعه 
محسوب می شــوند لذا عملکرد مثبت و منفی 
آن ها نیز دارای تأثیرات مثبت و منفی بر جامعه 

خواهد بود.
وی خاطرنشــان کــرد: از مهم ترین تکالیف 
یک بســیجی در کنار مطالبه گری از مسؤولان، 
کمک به دولتمــردان برای اهداف و برنامه های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی است که باید با 

اهتمام ویژه دنبال شود.
عضو بســیج اساتید اســتان همدان با بیان 
اینکه در حال حاضر بیکاری بزرگ ترین معضل 
جامعه ما اســت، گفت: بایــد همه آحاد ملت و 
بسیجیان، امر اشــتغال را ملی کنند و با تلاش 
در این زمینه از معضلات دیگری از قبیل بحران 
هویت و تأخیــر در ازدواج که به دلیل بیکاری 

دامن گیر جامعه می شود پیشگیری کنند.
زلفی گل یادآوری کرد: به اعتقاد بنده جامعه 
متشــکل از یکایک افراد اســت و اگر بخواهیم 
جامعه ای عاقل، عالم و توانا داشــته باشیم باید 
انجام وظیفه را از خود، خانواده و اطرافیان آغاز 
کنیم و این حداقل کاری است که یک بسیجی 

می تواند انجام دهد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: رعایت قوانین 
و مقــررات از جانــب یک بســیجی، هم چنین 
عمل صحیح نســبت به وظایف در هر جایی که 
هســتیم و ترجیح منافع ملی بر منافع شخصی 
می تواند رسیدن به جامعه متعالی و پیشرفته را 

در پی داشته باشد.
گفتنی اســت برکات و دستاوردهای بسیج 
چیزی نیســت که در ســطور محــدود و قلم 
ناتــوان نگارنده جای گیرد، امــا تأملی هرازگاه 
درباره  آورده های این شــجره  طیبه، آدمی را به 
ایــن نکته جلب می کند که این ظرفیت عظیم، 
پاسخ گوی بخشی نزدیک به تمام نیازهای نظام 
و کشــور بوده و هست. اکنون و در دهه چهارم 
انقلاب اســلامی، به نظر می رسد رسالت بسیج 
و بسیجیان سنگین تر از گذشته و نقش آفرینی 
ویژه و تمام عیار در عرصه  راهبردی، پیشــرفت 
و تمدن سازی اســت؛ امری که عزمی راسخ را 
می طلبد. اینجاســت که عبــارت مطلع آخرین 
پیام امام راحل عظیم الشأن در هفته  بسیج معنا 
پیدا می کند: »تشکیل بسیج در نظام جمهوری 
اســلامی ایران، یقیناً از برکات و الطاف جلیله  
خداونــد تعالی بود که بر ملــت عزیز و انقلاب 

اسلامی ایران ارزانی شد.«

فرمانده انتظامی استان همدان:

پلیس باید از آگاهی توأم با بصیرت در جامعه برخوردار باشد
فرمانده  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
پلیس  گفــت:  همدان  اســتان  انتظامی 
اســلامی به عنوان حافظ امنیت و آسایش 
با بصیرت در  از آگاهی تــوأم  باید  مردم 
بوده و آن را ســرلوحه  برخوردار  جامعه 

مسؤولیت خود قرار دهد.
ســردار بخشــعلی کامرانی صالــح در آیین 
افتتاحیه هفتمیــن دوره بصیرت غیر تمرکزی 
اســتانی با اشــاره به لزوم اســتمرار دوره های 
بصیرت در سازمان، عنوان کرد: بصیرت افزایی 
موجب ارتقای دینی و معرفتی کارکنان و سبب 

تعالی رفتار می شود.
ســردار کامرانی صالح در ادامه با بیان اینکه 
بصیرت همان دین شناســی و شــناخت حق از 
باطل اســت، گفت: بصیرت فقــط مختص کار 
نمی شود بلکه بصیرت افزایی برای تمام شئون 

زندگی است.

وی مسؤول سازی توأم با بصیرت افزایی را از 
اهــداف مهم ناجا در پرورش نیروهای کارآمد و 
متعهد در نیروی انتظامی دانســت و بیان کرد: 
بصیرت به معنای شناخت، آگاهی کافی و کامل 
از شــرایط موجود در اجتماعی است که در آن 

زندگی می کنیم.
فرمانده انتظامی اســتان همــدان در ادامه 
هــدف از برگزاری دوره های بصیــرت را تعالی 
بصیرت سیاســی و دینی عنــوان کرد و افزود: 
پلیس اسلامی به عنوان حافظ امنیت و آسایش 
مردم باید از آگاهی تــوأم با بصیرت در جامعه 
برخــوردار بــوده و آن را به عنــوان ســرلوحه 

مسؤولیت خود قرار دهد.
ســردار کامرانی صالح بــه ویژگی های افراد 
بصیر اشاره کرد و گفت: بصیرت همان تقوا، ذکر 
خدا و عدم دل بســتگی به دنیا و عبرت پذیری 

دینی است.

وی در ادامــه به یکی دیگــر از ویژگی های 
افراد بصیر اشــاره و عنوان کرد: نخســتین گام 
در بصیرت، خودشناســی اســت و اینکه انسان 
بداند از کجا آمده و به کجا خواهد رفت و زمانی 
که این شناخت را پیدا کرد می تواند به مراحل 

بعدی در بصیرت وارد شود.
سردار کامرانی صالح خاطرنشان کرد: کاهش 
آسیب ها، مقابله با تهدیدات و نیز آگاهی بخشی 
دینــی و تقویت اخــلاق از مواردی اســت که 
فراگیــران در دوره های بصیــرت در ناجا مورد 
آموزش قرار می گیرند تا بتوانند با توجه به نوع 
مأموریت ها و تعاملات اجتماعی گســترده، حق 
را به روشنی از باطل تشخیص داده و تصمیمی 

درست و عقلانی داشته باشند.
فرمانده انتظامی اســتان همدان با تأکید بر 
اهمیــت امر آموزش در اجــرای مأموریت های 
انتظامــی، گفــت: نقش آمــوزش در موفقیت 

مأموریت های پلیس در جامعه نقشــی بی بدیل 
و انکارناپذیر اســت چراکه عدم توفیق در کارها 

نشان از ضعف آموزش دارد.
رئیس عقیدتی- سیاســی انتظامی اســتان 
همدان نیز در این مراســم با اشــاره به اهمیت 
موضــوع بصیرت در انجام مأموریت های پلیس، 
عنوان کــرد: برگزاری این گونــه دوره ها گامی 
مؤثر در ارتقای ســطح بصیرت دینی و معرفتی 

فراگیران محسوب می شود.
حجت الاســلام محمدصــادق جوشــقانی 
در ادامــه بــا تأکید بر اهمیت تــلاوت قرآن 
در زندگــی فردی و اجتماعــی، تصریح کرد: 
تلاوت، تفســیر و تدبر در قرآن، انسان را در 
مســیر پیمــودن راه حق و رســیدن به قرب 
الهی هدایــت می کنــد و هنگامی که قرآن با 
زندگی انســان عجین شد موجب تسلی خاطر 

و آرامش فرد می شود.

معاون اوقاف ملایر:

3 میلیارد ریال کمک هزینه تحصیلی توسط اوقاف ملایر پرداخت شد
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
فرهنگــی اوقاف ملایر گفــت: از ابتدای 
امسال تاکنون 3 میلیارد ریال کمک هزینه 
تحصیلی از محل موقوفات به دانشجویان 

شهرستان ملایر پرداخت شده است.
حجت الاســلام فیض الله اسدپور از برپایی 
ایســتگاه های »همه واقف باشــیم« در این 
شــهر خبر داد و اظهار کرد: در ایستگاه های 
همــه واقــف باشــیم روحانیــون و مبلغان 
اعزامــی، مستقرشــده و درزمینــه ترویج و 
تبلیغ فرهنگ وقف، پاســخ گویی به سؤالات 
فعالیت  مراجعه کننــدگان  احکام  و  شــرعی 

. می کنند
وی افزود: در این ایســتگاه ها به ســؤالات 
مراجعــان دربــاره حوزه هــای مختلف وقف، 

ایجــاد وقف های جدید، معرفــی موقوفه های 
اســتان و ترویــج فرهنگ وقف پاســخ داده 

می شود.
اینکــه وقف احســان  بیــان  با  اســدپور 
ماندگاری اســت که باید بیش ازپیش، همگان 
در ترویج آن کوشا باشــند، تصریح کرد: باید 
تــلاش کنیم وقف در جامعه رواج یابد چراکه 
این ســنت حســنه با برطرف کردن نیازهای 
روز جامعــه می تواند ســهم مهمــی در حل 

باشد. داشته  مشکلات جامعه 
وی گفــت: امــروزه وقف بــا رویکرد رفع 
نیازهای مردمی بهترین نوع وقف در راستای 
تقویت روحیه همــکاری، تعاون و همدلی در 

اقشار مختلف جامعه است. بین 
*پرداخــت 3 میلیارد ریــال کمک هزینه 

اوقاف ملایر توسط  تحصیلی 
اوقاف  فرهنگی  معاونت  مسؤول  کارشناس 
و امور خیریه ملایــر نیز در ادامه اظهار کرد: 
ریال کمک هزینه تحصیلی  میلیارد   3 تاکنون 
از محل موقوفات به دانشــجویان شهرســتان 

ملایر پرداخت شده است.
حجت الاســلام محمــد احمدونــد افزود: 
عــلاوه بــر مــوارد ذکرشــده، 790 میلیون 
تومــان نیز از محــل موقوفات بــرای تعمیر 
به  مدارس و پرداخت کمک هزینــه تحصیلی 
دانش آموزان بی بضاعت، اجرای طرح حافظان 

قرآن و طلاب تخصیص یافته است.
وی تصریح کرد: از ابتدای امســال تاکنون 
از محل موقوفات شــادروان »ســیف الدوله« 
399 میلیــون تومان صرف اطعــام دهی به 

خانواده هــای نیازمند شــده و 274 میلیون 
تومان نیز به زوار فقیر کمک کردیم.

احمدونــد با اشــاره به برگزاری نشســت 
تخصصــی وقف در دانشــگاه های ملایر، ابراز 
کرد: در حال حاضر، عرصه تمام دانشگاه ها و 
بیمارستان های ملایر از محل موقوفات تأمین 
می شود که ازجمله می توان به دانشکده علوم 
قرآنی ملایر به عنوان یکــی از ثمره های مهم 

وقف اشاره کرد.
این مســؤول بــا تأکیــد بر لــزوم انجام 
وقف هــای جدیــد در عرصه هــای علمــی و 
آموزشی، گفت: این اقدام سبب می شود افراد 
بیشــتری مانند دانش آموزان و دانشجویان از 
نعمت علم برخوردار شده و مشکلات بسیاری 

حل شود.


